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_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Artikuls

14-522.23.250-1

14-522.23.252-0

14-522.23.105-1

14-522.23.108-1

14-522.23.205

14-522.23.110

14-522.23.115

14-522.23.126

14-522.23.130

14-522.23.136

14-522.23.225

14-522.23.146

14-522.23.145

14-522.23.150

14-522.23.151

14-522.23.165

14-522.23.170

14-522.23.135

14-522.23.125

14-522.23.152

14-522.23.201-0

Nosaukums

Caurule D-19 mm

Caurule D-19 mm

Caurules turétajs pie sienas D-19 mm caurulei
Panelu turétajs D-19 mm caurulei 10-18 mm materialam
Panelu turétajs D-19 mm caurulei 8-13 mm materialam

Caurulu divvirzienu savienojums D-19 mm caurulei

Caurulu trisvirzienu savienojums D-19 mm caurulei

L veida stiprinajums

U veida stiprinajums 10, 13, 16 un 18mm materialam

Rokturis D-40mm, tuk3s

Balsts 8-10 mm materialam

Balsts 10 -13 mm materialam

Balsts 10, 13, 16, 18 mm materialam

WC aizgrieznis
WC aizgrieznis, pildits
Vira
Vira
Rokturis D-25mm
L veida stiprindjums
WC aizgrieznis, tukss

WC aizgrieznis ar pretplaksni

Meérv.

gab.

gab.

kom

gab.

gab.

kom

Garums, mm

3000.0

2000.0

52.0

57.0

37.0

Cena EUR par meérv.

24.28
16.32
6.48
4.96
22.68
13.61
11.99
2.62
3.73
7.61
32.56
12.44
12.85
12.14
11.58
7.31
2.56
7.61
241
8.73

59.2

lnol



